
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 171,043 160,744 10,299

시비 8,880 8,880 0

구비 162,163 151,864 10,299

괴정1동 주민센터 기반강화 152,479 141,570 10,909

시비 8,880 8,880 0

구비 143,599 132,690 10,909

주민센터 운영내실화 152,479 141,570 10,909

시비 8,880 8,880 0

구비 143,599 132,690 10,909

청사유지 및 차량관리 13,173 14,280 △1,107

201 일반운영비 13,173 14,280 △1,107

02 공공운영비 13,173 14,280 △1,107

○청사관리(예산절감) 237 250 △13

·정화조 청소 137 150 △13

○청사환경개선비(예산절감) 2,117 2,352 △235

○청사 건물 유지(예산절감) 1,195 1,258 △63

○차량 유지(예산절감) 3,060 3,400 △340

○청사 전기료(예산절감) 4,922 5,350 △428

○청사 상·하수도료(예산절감)

322 350 △28

경정 137,000원

경정 2,117,000원

경정 1,195,000원

경정 3,060,000원

경정 4,922,000원

경정 322,000원

민원창구 운영 34,246 22,230 12,016

201 일반운영비 3,296 3,420 △124

01 사무관리비 3,296 3,420 △124

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

807 850 △43

○팩스토너(예산절감) 456 480 △24

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 807,000원

경정 456,000원

401 시설비및부대비 28,340 15,000 13,340

01 시설비 28,340 15,000 13,340

○화장실 환경개선 사업 13,340 0 13,34013,340,000원

405 자산취득비 2,610 3,810 △1,200

01 자산및물품취득비 2,610 3,810 △1,200

○소파 교체 0 1,200 △1,200경정 0원

행정운영경비(괴정1동) 18,564 19,174 △610

기본경비 18,564 19,174 △610

기본경비 18,564 19,174 △610

201 일반운영비 9,711 9,874 △163

01 사무관리비 6,111 6,274 △163

○부서운영수용비(예산절감) 3,087 3,250 △163경정 3,087,000원
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부서: 괴정1동

정책: 행정운영경비(괴정1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 8,853 9,300 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정2동 135,006 136,718 △1,712

시비 15,810 15,810 0

구비 119,196 120,908 △1,712

괴정2동 주민센터 기반강화 117,670 118,584 △914

시비 15,810 15,810 0

구비 101,860 102,774 △914

주민센터 운영내실화 117,670 118,584 △914

시비 15,810 15,810 0

구비 101,860 102,774 △914

청사유지 및 차량관리 15,910 16,634 △724

201 일반운영비 11,910 12,634 △724

02 공공운영비 11,910 12,634 △724

○청사관리(예산절감) 504 560 △56

·냉·난방기 유지 244 300 △56

○차량 유지(예산절감) 2,340 2,600 △260

○청사 건물유지(예산절감) 720 758 △38

○청사 전기료(예산절감) 6,019 6,336 △317

○청사 상·하수도료(예산절감)

827 880 △53

경정 244,000원

경정 2,340,000원

경정 720,000원

경정 6,019,000원

경정 827,000원

민원창구 운영 6,600 6,790 △190

201 일반운영비 3,600 3,790 △190

01 사무관리비 3,600 3,790 △190

○민원서식 제작(예산절감) 475 500 △25

○레이저프린터 드럼(예산절감)

1,140 1,200 △60

○레이저프린터 토너(예산절감)

807 850 △43

○복사기 토너(예산절감) 722 760 △38

○팩스 토너(예산절감) 456 480 △24

경정 475,000원

경정 1,140,000원

경정 807,000원

경정 722,000원

경정 456,000원

행정운영경비(괴정2동) 17,336 18,134 △798

기본경비 17,336 18,134 △798

기본경비 17,336 18,134 △798

201 일반운영비 8,543 8,834 △291

01 사무관리비 5,503 5,634 △131

○부서운영수용비(예산절감) 2,479 2,610 △131경정 2,479,000원

02 공공운영비 3,040 3,200 △160

○우편료(예산절감) 3,040 3,200 △160경정 3,040,000원

203 업무추진비 8,793 9,300 △507

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원
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부서: 괴정2동

정책: 행정운영경비(괴정2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 2,790 3,000 △210

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,790 3,000 △210경정 2,790,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정3동 150,801 152,920 △2,119

시비 16,530 16,530 0

구비 134,271 136,390 △2,119

괴정3동 주민센터 기반강화 133,433 134,816 △1,383

시비 16,530 16,530 0

구비 116,903 118,286 △1,383

주민센터 운영내실화 133,433 134,816 △1,383

시비 16,530 16,530 0

구비 116,903 118,286 △1,383

청사유지 및 차량관리 34,965 36,176 △1,211

201 일반운영비 21,085 22,196 △1,111

02 공공운영비 21,085 22,196 △1,111

○청사관리(예산절감) 1,472 1,550 △78

·정화조 청소 617 650 △33

·물탱크 청소 285 300 △15

·냉·난방기 유지 570 600 △30

○차량 유지(예산절감) 3,230 3,400 △170

○청사 난방연료비(예산절감)

1,697 1,786 △89

○청사 건물 유지(예산절감) 3,266 3,438 △172

○청사 전기료(예산절감) 8,550 9,000 △450

○청사 무인당직 수수료(예산절감)

1,607 1,692 △85

○청사 환경개선부담금(예산절감)

123 130 △7

○청사 교통유발부담금(예산절감)

285 300 △15

○청사 상·하수도료(예산절감)

855 900 △45

경정 617,000원

경정 285,000원

경정 570,000원

경정 3,230,000원

경정 1,697,000원

경정 3,266,000원

경정 8,550,000원

경정 1,607,000원

경정 123,000원

경정 285,000원

경정 855,000원

405 자산취득비 1,900 2,000 △100

01 자산및물품취득비 1,900 2,000 △100

○에어컨 교체(예산절감) 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

민원창구 운영 3,248 3,420 △172

201 일반운영비 3,248 3,420 △172

01 사무관리비 3,248 3,420 △172

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

807 850 △43

○복사기토너(예산절감) 902 950 △48

○팩스토너(예산절감) 456 480 △24

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 807,000원

경정 902,000원

경정 456,000원

행정운영경비(괴정3동) 17,368 18,104 △736
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부서: 괴정3동

정책: 행정운영경비(괴정3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 17,368 18,104 △736

기본경비 17,368 18,104 △736

201 일반운영비 8,515 8,804 △289

01 사무관리비 5,855 6,004 △149

○부서운영수용비(예산절감) 2,831 2,980 △149경정 2,831,000원

02 공공운영비 2,660 2,800 △140

○우편료(예산절감) 2,660 2,800 △140경정 2,660,000원

203 업무추진비 8,853 9,300 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴정4동 140,151 141,815 △1,664

시비 10,500 10,500 0

구비 129,651 131,315 △1,664

괴정4동 주민센터 기반강화 122,403 123,311 △908

시비 10,500 10,500 0

구비 111,903 112,811 △908

주민센터 운영내실화 122,403 123,311 △908

시비 10,500 10,500 0

구비 111,903 112,811 △908

청사유지 및 차량관리 35,565 36,301 △736

201 일반운영비 13,565 14,301 △736

02 공공운영비 13,565 14,301 △736

○청사 관리(예산절감) 332 350 △18

·정화조청소 132 150 △18

○차량 유지(예산절감) 3,128 3,400 △272

○청사 난방연료비(예산절감)

1,330 1,400 △70

○청사 건물유지(예산절감) 1,483 1,561 △78

○청사 전기료(예산절감) 3,800 4,000 △200

○청사 상·하수도료(예산절감)

1,425 1,500 △75

○청사 환경개선비(예산절감) 427 450 △23

경정 132,000원

경정 3,128,000원

경정 1,330,000원

경정 1,483,000원

경정 3,800,000원

경정 1,425,000원

경정 427,000원

민원창구 운영 3,248 3,420 △172

201 일반운영비 3,248 3,420 △172

01 사무관리비 3,248 3,420 △172

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

807 850 △43

○복사기토너(예산절감) 902 950 △48

○팩스토너 구입(예산절감) 456 480 △24

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 807,000원

경정 902,000원

경정 456,000원

행정운영경비(괴정4동) 17,748 18,504 △756

기본경비 17,748 18,504 △756

기본경비 17,748 18,504 △756

201 일반운영비 8,895 9,204 △309

01 사무관리비 5,855 6,004 △149

○부서운영수용비(예산절감) 2,831 2,980 △149경정 2,831,000원

02 공공운영비 3,040 3,200 △160

○우편료(예산절감) 3,040 3,200 △160경정 3,040,000원

203 업무추진비 8,853 9,300 △447
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부서: 괴정4동

정책: 행정운영경비(괴정4동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당리동 183,466 182,932 534

시비 8,880 8,880 0

구비 174,586 174,052 534

당리동 주민센터 기반강화 162,919 161,202 1,717

시비 8,880 8,880 0

구비 154,039 152,322 1,717

주민센터운영 내실화 162,919 161,202 1,717

시비 8,880 8,880 0

구비 154,039 152,322 1,717

통·반장 활동 지원 118,840 117,050 1,790

301 일반보상금 118,840 117,050 1,790

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 118,840 117,050 1,790

○통장수당 85,400 84,000 1,400

○통장상여금 14,200 14,000 200

○통장회의 참석수당 8,540 8,400 140

○반장보상금 10,700 10,650 50

경정 85,400,000원

경정 14,200,000원

경정 8,540,000원

경정 10,700,000원

청사유지 및 차량관리 24,881 24,522 359

201 일반운영비 15,902 14,522 1,380

02 공공운영비 15,902 14,522 1,380

○청사 건물 유지 2,611 1,231 1,380경정 2,611,000원

401 시설비및부대비 8,979 10,000 △1,021

01 시설비 8,979 10,000 △1,021

○동청사 방수 및 도장공사(예산절감)

8,979 10,000 △1,021경정 8,979,000원

민원창구 운영 7,058 7,490 △432

201 일반운영비 4,028 4,240 △212

01 사무관리비 4,028 4,240 △212

○민원서식 제작(예산절감) 288 500 △212경정 288,000원

405 자산취득비 3,030 3,250 △220

01 자산및물품취득비 3,030 3,250 △220

○민원실 문서세단기 교체(예산절감)

670 700 △30

○민원실 냉장고 교체(예산절감)

380 450 △70

○민원실 인증기 교체(예산절감)

1,980 2,100 △120

경정 670,000원

경정 380,000원

경정 1,980,000원

행정운영경비(당리동) 20,547 21,730 △1,183

기본경비 20,547 21,730 △1,183

기본경비 20,547 21,730 △1,183

201 일반운영비 10,827 11,220 △393

01 사무관리비 6,552 6,720 △168
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부서: 당리동

정책: 행정운영경비(당리동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○부서운영수용비(예산절감) 3,192 3,360 △168경정 3,192,000원

02 공공운영비 4,275 4,500 △225

○우편료(예산절감) 4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

203 업무추진비 9,720 10,510 △790

01 기관운영업무추진비 6,470 7,110 △640

○기관운영업무추진비(예산절감)

6,470 7,110 △640경정 6,470,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하단1동 129,787 131,463 △1,676

시비 8,880 8,880 0

구비 120,907 122,583 △1,676

하단1동 주민센터 기반강화 110,981 111,803 △822

시비 8,880 8,880 0

구비 102,101 102,923 △822

주민센터 운영내실화 110,981 111,803 △822

시비 8,880 8,880 0

구비 102,101 102,923 △822

청사유지 및 차량관리 12,648 13,273 △625

201 일반운영비 12,648 13,273 △625

02 공공운영비 12,648 13,273 △625

○청사관리(예산절감) 475 500 △25

·냉·난방기 유지 275 300 △25

○차량 유지(예산절감) 2,850 3,000 △150

○청사 난방연료비(예산절감)

1,549 1,648 △99

○청사 건물 유지(예산절감) 1,084 1,205 △121

○청사 전기료(예산절감) 4,370 4,600 △230

경정 275,000원

경정 2,850,000원

경정 1,549,000원

경정 1,084,000원

경정 4,370,000원

민원창구 운영 3,743 3,940 △197

201 일반운영비 3,743 3,940 △197

01 사무관리비 3,743 3,940 △197

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

969 1,020 △51

○복사기 토너(예산절감) 1,083 1,140 △57

○팩스 토너(예산절감) 608 640 △32

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 969,000원

경정 1,083,000원

경정 608,000원

행정운영경비(하단1동) 18,806 19,660 △854

기본경비 18,806 19,660 △854

기본경비 18,806 19,660 △854

201 일반운영비 9,972 10,320 △348

01 사무관리비 6,552 6,720 △168

○부서운영수용비(예산절감) 3,192 3,360 △168경정 3,192,000원

02 공공운영비 3,420 3,600 △180

○우편료(예산절감) 3,420 3,600 △180경정 3,420,000원

203 업무추진비 8,834 9,340 △506

01 기관운영업무추진비 5,584 5,940 △356

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,584 5,940 △356경정 5,584,000원
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부서: 하단1동

정책: 행정운영경비(하단1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하단2동 157,470 158,393 △923

시비 13,575 13,575 0

구비 143,895 144,818 △923

하단2동 주민센터 기반강화 137,240 137,533 △293

시비 13,575 13,575 0

구비 123,665 123,958 △293

주민센터 운영내실화 137,240 137,533 △293

시비 13,575 13,575 0

구비 123,665 123,958 △293

청사유지 및 차량관리 16,650 16,943 △293

201 일반운영비 16,650 16,943 △293

02 공공운영비 16,650 16,943 △293

○청사관리(예산절감) 613 645 △32

·냉·난방기 유지 168 200 △32

○차량 유지(예산절감) 3,230 3,400 △170

○청사 건물 유지(예산절감) 1,738 1,829 △91

경정 168,000원

경정 3,230,000원

경정 1,738,000원

행정운영경비(하단2동) 20,230 20,860 △630

기본경비 20,230 20,860 △630

기본경비 20,230 20,860 △630

201 일반운영비 11,337 11,520 △183

01 사무관리비 6,837 7,020 △183

○부서운영수용비(예산절감) 3,477 3,660 △183경정 3,477,000원

203 업무추진비 8,893 9,340 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신평1동 215,267 213,654 1,613

시비 8,880 8,880 0

구비 206,387 204,774 1,613

신평1동 주민센터 기반강화 196,622 194,394 2,228

시비 8,880 8,880 0

구비 187,742 185,514 2,228

주민센터 운영내실화 196,622 194,394 2,228

시비 8,880 8,880 0

구비 187,742 185,514 2,228

청사유지 및 차량관리 73,932 71,534 2,398

201 일반운영비 13,197 13,599 △402

02 공공운영비 13,197 13,599 △402

○차량 유지(예산절감) 2,598 3,000 △402경정 2,598,000원

405 자산취득비 6,000 3,200 2,800

01 자산및물품취득비 6,000 3,200 2,800

○냉난방기 구입 2,800 0 2,8002,800,000원

민원창구 운영 4,720 4,890 △170

201 일반운영비 3,770 3,940 △170

01 사무관리비 3,770 3,940 △170

○복사기토너(예산절감) 970 1,140 △170경정 970,000원

행정운영경비(신평1동) 18,645 19,260 △615

기본경비 18,645 19,260 △615

기본경비 18,645 19,260 △615

201 일반운영비 9,752 9,920 △168

01 사무관리비 6,552 6,720 △168

○부서운영수용비(예산절감) 3,192 3,360 △168경정 3,192,000원

203 업무추진비 8,893 9,340 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신평2동 139,832 142,015 △2,183

시비 8,880 8,880 0

구비 130,952 133,135 △2,183

신평2동 주민센터 기반강화 122,084 123,511 △1,427

시비 8,880 8,880 0

구비 113,204 114,631 △1,427

주민센터 운영내실화 122,084 123,511 △1,427

시비 8,880 8,880 0

구비 113,204 114,631 △1,427

청사유지 및 차량관리 33,967 34,961 △994

201 일반운영비 15,520 16,461 △941

02 공공운영비 15,520 16,461 △941

○차량 유지(예산절감) 3,060 3,400 △340

○청사 난방연료비(예산절감)

1,350 1,500 △150

○청사 건물 유지(예산절감) 1,499 1,612 △113

○청사 전기료(예산절감) 5,700 6,000 △300

○청사 상·하수도료(예산절감)

380 400 △20

○청사 환경개선비(예산절감) 351 369 △18

경정 3,060,000원

경정 1,350,000원

경정 1,499,000원

경정 5,700,000원

경정 380,000원

경정 351,000원

401 시설비및부대비 12,947 13,000 △53

01 시설비 12,947 13,000 △53

○1층 사무실 이중창 설치(예산절감)

12,947 13,000 △53경정 12,947,000원

민원창구 운영 6,687 7,120 △433

201 일반운영비 3,248 3,420 △172

01 사무관리비 3,248 3,420 △172

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

807 850 △43

○복사기토너(예산절감) 902 950 △48

○팩스토너(예산절감) 456 480 △24

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 807,000원

경정 902,000원

경정 456,000원

405 자산취득비 3,439 3,700 △261

01 자산및물품취득비 3,439 3,700 △261

○복사기 교체(예산절감) 2,770 3,000 △230

○텔레비전 교체(예산절감) 669 700 △31

경정 2,770,000원

경정 669,000원

행정운영경비(신평2동) 17,748 18,504 △756

기본경비 17,748 18,504 △756

기본경비 17,748 18,504 △756
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부서: 신평2동

정책: 행정운영경비(신평2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,895 9,204 △309

01 사무관리비 5,855 6,004 △149

○부서운영수용비(예산절감) 2,831 2,980 △149경정 2,831,000원

02 공공운영비 3,040 3,200 △160

○우편료(예산절감) 3,040 3,200 △160경정 3,040,000원

203 업무추진비 8,853 9,300 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장림1동 122,025 124,267 △2,242

시비 8,880 8,880 0

구비 113,145 115,387 △2,242

장림1동 주민센터 기반강화 104,411 105,493 △1,082

시비 8,880 8,880 0

구비 95,531 96,613 △1,082

주민센터 운영내실화 104,411 105,493 △1,082

시비 8,880 8,880 0

구비 95,531 96,613 △1,082

청사유지 및 차량관리 20,851 21,473 △622

201 일반운영비 11,723 12,333 △610

02 공공운영비 11,723 12,333 △610

○청사관리(예산절감) 439 600 △161

·정화조 청소 150 200 △50

·냉·난방기 유지 189 300 △111

○청사 건물 유지(예산절감) 600 789 △189

○청사 전기료(예산절감) 5,100 5,200 △100

○청사 환경개선비(예산절감) 300 460 △160

경정 150,000원

경정 189,000원

경정 600,000원

경정 5,100,000원

경정 300,000원

405 자산취득비 4,488 4,500 △12

01 자산및물품취득비 4,488 4,500 △12

○회의실 책상 및 의자 교체(예산절감)

4,488 4,500 △12경정 4,488,000원

민원창구 운영 8,760 9,220 △460

201 일반운영비 3,250 3,420 △170

01 사무관리비 3,250 3,420 △170

○민원서식 제작(예산절감) 500 540 △40

○레이저프린터 드럼(예산절감)

550 600 △50

○레이저프린터 토너(예산절감)

800 850 △50

○팩스토너(예산절감) 450 480 △30

경정 500,000원

경정 550,000원

경정 800,000원

경정 450,000원

405 자산취득비 5,510 5,800 △290

01 자산및물품취득비 5,510 5,800 △290

○민원실 냉난방기 교체(예산절감)

5,230 5,500 △270

○디지털카메라 교체(예산절감)

280 300 △20

경정 5,230,000원

경정 280,000원

행정운영경비(장림1동) 17,614 18,774 △1,160

기본경비 17,614 18,774 △1,160

기본경비 17,614 18,774 △1,160

201 일반운영비 8,864 9,474 △610
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부서: 장림1동

정책: 행정운영경비(장림1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 6,114 6,274 △160

○부서운영수용비(예산절감) 3,090 3,250 △160경정 3,090,000원

02 공공운영비 2,750 3,200 △450

○우편료(예산절감) 2,750 3,200 △450경정 2,750,000원

203 업무추진비 8,750 9,300 △550

01 기관운영업무추진비 5,540 5,940 △400

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,540 5,940 △400경정 5,540,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장림2동 201,205 203,095 △1,890

시비 10,530 10,530 0

구비 190,675 192,565 △1,890

장림2동 주민센터 기반강화 179,371 180,329 △958

시비 10,530 10,530 0

구비 168,841 169,799 △958

주민센터 운영내실화 179,371 180,329 △958

시비 10,530 10,530 0

구비 168,841 169,799 △958

청사유지 및 차량관리 39,098 39,839 △741

201 일반운영비 14,098 14,839 △741

02 공공운영비 14,098 14,839 △741

○청사관리(예산절감) 355 500 △145

·물탱크 청소 55 200 △145

○차량 유지(예산절감) 2,340 2,600 △260

○청사 난방연료비(예산절감) 163 204 △41

○청사 건물 유지(예산절감) 1,676 1,971 △295

경정 55,000원

경정 2,340,000원

경정 163,000원

경정 1,676,000원

민원창구 운영 11,253 11,440 △187

201 일반운영비 4,053 4,240 △187

01 사무관리비 4,053 4,240 △187

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

1,292 1,360 △68

○복사기토너(예산절감) 1,083 1,140 △57

○팩스토너(예산절감) 608 640 △32

경정 570,000원

경정 1,292,000원

경정 1,083,000원

경정 608,000원

주민 자율방역 활동 지원 270 300 △30

301 일반보상금 270 300 △30

12 기타보상금 270 300 △30

○주민 자율방역 활동 참가자 보상(예산절감)

270 300 △30경정 270,000원

행정운영경비(장림2동) 21,834 22,766 △932

기본경비 21,834 22,766 △932

기본경비 21,834 22,766 △932

201 일반운영비 11,790 12,216 △426

01 사무관리비 7,515 7,716 △201

○부서운영수용비(예산절감) 3,819 4,020 △201경정 3,819,000원

02 공공운영비 4,275 4,500 △225

○우편료(예산절감) 4,275 4,500 △225경정 4,275,000원

203 업무추진비 10,044 10,550 △506
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부서: 장림2동

정책: 행정운영경비(장림2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 기관운영업무추진비 6,754 7,110 △356

○기관운영업무추진비(예산절감)

6,754 7,110 △356경정 6,754,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대1동 240,927 243,964 △3,037

시비 12,000 12,000 0

구비 228,927 231,964 △3,037

다대1동 주민센터 기반강화 212,002 214,208 △2,206

시비 12,000 12,000 0

구비 200,002 202,208 △2,206

주민센터 운영내실화 212,002 214,208 △2,206

시비 12,000 12,000 0

구비 200,002 202,208 △2,206

통·반장 활동 지원 173,139 175,030 △1,891

301 일반보상금 173,139 175,030 △1,891

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 173,139 175,030 △1,891

○통장수당(예산절감) 124,550 124,800 △250

○통장회의 참석수당(예산절감)

11,856 12,480 △624

○반장보상금(예산절감) 15,933 16,950 △1,017

경정 124,550,000원

경정 11,856,000원

경정 15,933,000원

청사유지 및 차량관리 16,003 16,318 △315

201 일반운영비 14,203 14,318 △115

02 공공운영비 14,203 14,318 △115

○차량 유지(예산절감) 3,085 3,200 △115경정 3,085,000원

401 시설비및부대비 1,800 2,000 △200

01 시설비 1,800 2,000 △200

○동사 외벽 방수(예산절감) 1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

행정운영경비(다대1동) 28,925 29,756 △831

기본경비 28,925 29,756 △831

기본경비 28,925 29,756 △831

201 일반운영비 17,185 17,806 △621

01 사무관리비 11,010 11,306 △296

○부서운영수용비(예산절감) 5,634 5,930 △296경정 5,634,000원

02 공공운영비 6,175 6,500 △325

○우편료(예산절감) 6,175 6,500 △325경정 6,175,000원

203 업무추진비 11,740 11,950 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,990 4,200 △210경정 3,990,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다대2동 202,880 205,279 △2,399

시비 11,580 11,580 0

구비 191,300 193,699 △2,399

다대2동 주민센터 기반강화 179,790 181,231 △1,441

시비 11,580 11,580 0

구비 168,210 169,651 △1,441

주민센터 운영내실화 179,790 181,231 △1,441

시비 11,580 11,580 0

구비 168,210 169,651 △1,441

통·반장 활동 지원 116,207 116,460 △253

301 일반보상금 116,207 116,460 △253

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 116,207 116,460 △253

○통장수당(예산절감) 81,478 81,600 △122

○반장보상금(예산절감) 12,969 13,100 △131

경정 81,478,000원

경정 12,969,000원

청사유지 및 차량관리 40,701 41,671 △970

201 일반운영비 20,801 21,771 △970

02 공공운영비 20,801 21,771 △970

○청사유지(예산절감) 665 700 △35

·정화조 청소 180 200 △20

·물탱크 청소 185 200 △15

○차량 유지(예산절감) 2,660 2,800 △140

○청사 건물 유지(예산절감) 2,044 2,152 △108

○청사 전기료(예산절감) 11,181 11,770 △589

○청사 상·하수도료(예산절감)

950 1,000 △50

○청사 무인당직 수수료(청사,작은도서관)(예산

절감) 2,970 3,000 △30

○청사 환경개선부담금(예산절감)

94 99 △5

○청사 교통유발부담금(예산절감)

237 250 △13

경정 180,000원

경정 185,000원

경정 2,660,000원

경정 2,044,000원

경정 11,181,000원

경정 950,000원

경정 2,970,000원

경정 94,000원

경정 237,000원

민원창구 운영 7,142 7,360 △218

201 일반운영비 4,142 4,360 △218

01 사무관리비 4,142 4,360 △218

○민원서식 제작(예산절감) 475 500 △25

○레이저프린터 드럼(예산절감)

855 900 △45

○레이저프린터 토너(예산절감)

969 1,020 △51

○복사기토너(예산절감) 1,083 1,140 △57

○팩스토너(예산절감) 760 800 △40

경정 475,000원

경정 855,000원

경정 969,000원

경정 1,083,000원

경정 760,000원

행정운영경비(다대2동) 23,090 24,048 △958
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부서: 다대2동

정책: 행정운영경비(다대2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 23,090 24,048 △958

기본경비 23,090 24,048 △958

201 일반운영비 14,077 14,588 △511

01 사무관리비 9,327 9,588 △261

○부서운영수용비(예산절감) 4,959 5,220 △261경정 4,959,000원

02 공공운영비 4,750 5,000 △250

○우편료(예산절감) 4,750 5,000 △250경정 4,750,000원

203 업무추진비 9,013 9,460 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구평동 94,325 94,231 94

시비 9,510 9,510 0

구비 84,815 84,721 94

구평동 주민센터 기반강화 78,958 78,213 745

시비 9,510 9,510 0

구비 69,448 68,703 745

주민센터 운영내실화 78,958 78,213 745

시비 9,510 9,510 0

구비 69,448 68,703 745

통·반장 활동 지원 32,835 31,260 1,575

301 일반보상금 32,835 31,260 1,575

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 32,835 31,260 1,575

○통장수당 22,600 21,600 1,000

○통장상여금 3,800 3,600 200

○통장회의 참석수당 2,260 2,160 100

○반장보상금 4,175 3,900 275

경정 22,600,000원

경정 3,800,000원

경정 2,260,000원

경정 4,175,000원

청사유지 및 차량관리 29,657 30,273 △616

201 일반운영비 11,657 12,273 △616

02 공공운영비 11,657 12,273 △616

○청사관리(예산절감) 273 288 △15

·정화조 청소 185 200 △15

○차량 유지(예산절감) 2,660 2,800 △140

○청사 건물 유지(예산절감) 1,649 1,736 △87

○청사 전기료(예산절감) 5,014 5,278 △264

○청사 상·하수도료(예산절감)

285 300 △15

○청사 무인당직 수수료(예산절감)

1,680 1,769 △89

○청사 환경개선부담금(예산절감)

96 102 △6

경정 185,000원

경정 2,660,000원

경정 1,649,000원

경정 5,014,000원

경정 285,000원

경정 1,680,000원

경정 96,000원

민원창구 운영 3,486 3,700 △214

201 일반운영비 3,087 3,250 △163

01 사무관리비 3,087 3,250 △163

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼 구입(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너 구입(예산절감)

646 680 △34

○복사기토너 구입(예산절감) 902 950 △48

○팩스토너 구입(예산절감) 456 480 △24

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 646,000원

경정 902,000원

경정 456,000원

405 자산취득비 399 450 △51

01 자산및물품취득비 399 450 △51
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부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○민원실 냉장고 교체(예산절감)

399 450 △51경정 399,000원

행정운영경비(구평동) 15,367 16,018 △651

기본경비 15,367 16,018 △651

기본경비 15,367 16,018 △651

201 일반운영비 6,554 6,758 △204

01 사무관리비 4,654 4,758 △104

○부서운영수용비(예산절감) 1,966 2,070 △104경정 1,966,000원

02 공공운영비 1,900 2,000 △100

○우편료(예산절감) 1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

203 업무추진비 8,813 9,260 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천1동 191,568 193,640 △2,072

시비 8,880 8,880 0

구비 182,688 184,760 △2,072

감천1동 주민센터 기반강화 172,323 173,580 △1,257

시비 8,880 8,880 0

구비 163,443 164,700 △1,257

주민센터 운영내실화 172,323 173,580 △1,257

시비 8,880 8,880 0

구비 163,443 164,700 △1,257

청사유지 및 차량관리 43,450 44,510 △1,060

201 일반운영비 14,450 15,510 △1,060

02 공공운영비 14,450 15,510 △1,060

○차량 유지(예산절감) 2,685 3,200 △515

○청사 난방연료비(예산절감) 0 400 △400

○청사 무인당직 수수료(예산절감)

1,598 1,743 △145

경정 2,685,000원

경정 0원

경정 1,598,000원

민원창구 운영 12,543 12,740 △197

201 일반운영비 3,743 3,940 △197

01 사무관리비 3,743 3,940 △197

○복사기토너(예산절감) 943 1,140 △197경정 943,000원

행정운영경비(감천1동) 19,245 20,060 △815

기본경비 19,245 20,060 △815

기본경비 19,245 20,060 △815

201 일반운영비 10,352 10,720 △368

01 사무관리비 6,552 6,720 △168

○부서운영수용비(예산절감) 3,192 3,360 △168경정 3,192,000원

02 공공운영비 3,800 4,000 △200

○우편료(예산절감) 3,800 4,000 △200경정 3,800,000원

203 업무추진비 8,893 9,340 △447

01 기관운영업무추진비 5,643 5,940 △297

○기관운영업무추진비(예산절감)

5,643 5,940 △297경정 5,643,000원

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감천2동 125,070 138,828 △13,758

시비 8,940 8,940 0

구비 116,130 129,888 △13,758

감천2동 주민센터 기반강화 108,646 122,010 △13,364

시비 8,940 8,940 0

구비 99,706 113,070 △13,364

주민센터 운영내실화 108,646 122,010 △13,364

시비 8,940 8,940 0

구비 99,706 113,070 △13,364

청사유지 및 차량관리 31,319 32,020 △701

201 일반운영비 13,319 14,020 △701

02 공공운영비 13,319 14,020 △701

○청사관리(예산절감) 1,235 1,300 △65

·물탱크 청소 90 100 △10

·냉·난방기 유지 135 150 △15

·청사환경개선 900 940 △40

○차량 유지(예산절감) 3,230 3,400 △170

○청사 난방연료비(예산절감) 582 698 △116

○청사 건물 유지(예산절감) 1,349 1,424 △75

○청사 전기료(예산절감) 4,575 4,815 △240

○청사 상·하수도료(예산절감)

665 700 △35

경정 90,000원

경정 135,000원

경정 900,000원

경정 3,230,000원

경정 582,000원

경정 1,349,000원

경정 4,575,000원

경정 665,000원

민원창구 운영 5,087 5,250 △163

201 일반운영비 3,087 3,250 △163

01 사무관리비 3,087 3,250 △163

○민원서식 제작(예산절감) 513 540 △27

○레이저프린터 드럼(예산절감)

570 600 △30

○레이저프린터 토너(예산절감)

646 680 △34

○복사기토너(예산절감) 902 950 △48

○팩스토너(예산절감) 456 480 △24

경정 513,000원

경정 570,000원

경정 646,000원

경정 902,000원

경정 456,000원

감천2동 다목적복지센터 운영 0 12,500 △12,500

201 일반운영비 0 12,500 △12,500

01 사무관리비 0 2,700 △2,700

○운영물품(부서조정) 0 2,400 △2,400

○무인경비시스템 설치(부서조정) 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 0 9,800 △9,800

○복지센터 관리(부서조정) 0 700 △700

·정화조 청소 0 200 △200

·물탱크 청소 0 200 △200

·냉·난방기 유지 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

경정 0원
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부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○전기요금(부서조정) 0 6,000 △6,000

○상·하수도요금(부서조정) 0 600 △600

○무인당직수수료(부서조정) 0 1,800 △1,800

○통신료(부서조정) 0 600 △600

○환경개선부담금(부서조정) 0 100 △100

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

행정운영경비(감천2동) 16,424 16,818 △394

기본경비 16,424 16,818 △394

기본경비 16,424 16,818 △394

201 일반운영비 7,314 7,558 △244

01 사무관리비 4,654 4,758 △104

○부서운영수용비(예산절감) 1,966 2,070 △104경정 1,966,000원

02 공공운영비 2,660 2,800 △140

○우편료(예산절감) 2,660 2,800 △140경정 2,660,000원

203 업무추진비 9,110 9,260 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○부서운영업무추진비(예산절감)

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원
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